
ZARZĄDZENIE NR 54/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości i terminów płatności czesnego oraz innych opłat na 
niestacjonarnych studiach I stopnia na Wydziale Inżynierii Bezpieczeństwa Cywilnego 

dla roczników oznaczonych symbolami ZSZ - C4, ZSZ - C5, ZSZ - C6

Na  podstawie  §  36  Regulaminu  Studiów  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej, 
stanowiącego załącznik do uchwały Senatu SGSP z dnia 21 czerwca 2007 r. zatwierdzonego 
decyzją  nr DZKiSO-II-0123-4/5507/07/AJ Ministra Spraw Wewnętrznych i  Administracji  
z dnia 20 września 2007 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wysokość czesnego oraz innych opłat na niestacjonarnych studiach I stopnia na Wydziale 

Inżynierii  Bezpieczeństwa Cywilnego dla roczników oznaczonych symbolami  ZSZ C4, 
ZSZ C5, ZSZ C6 obowiązujących począwszy od roku akademickiego 2008/2009 wynosi:

2. Przy uiszczaniu opłat należy uwzględnić następujące zasady:
1) w przypadku niezachowania terminów płatności upust w opłatach nie przysługuje;
2) od opłat nieuiszczanych w terminie będą naliczane odsetki w wysokości ustawowej,
3) zaległe opłaty będą egzekwowane w postępowaniu windykacyjnym;
4) przez  termin  wniesienia  opłaty  należy  rozumieć  dzień  wpływu  środków 

finansowych na konto SGSP lub ich wpłaty w kasie SGSP;
5) za miesiące wakacyjne nie wnosi się opłat czesnego.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Rodzaj opłaty Okres
Pełna 

opłata 
w PLN

Upust
Opłata 

z uwzględnieniem 
upustu PLN

Termin wniesienia opłaty

Czesne za rok studiów Od września do 
czerwca 4.200,- 10% 3.780,- 10 września każdego roku

Czesne za semestry: 
III, V, VII

Od września do 
stycznia 2100,- 5% 1.995,- 10 września każdego roku

Czesne za semestry 
IV, VI

Od lutego do 
czerwca 2100,- 5% 1.995,- 10 lutego każdego roku

Czesne za miesiąc 1 miesiąc 420,- -- -- 10 dnia każdego miesiąca
Zajęcia wyrównujące 
różnice programowe 1 godzina 20,- -- -- Przed rozpoczęciem zajęć

Wpisowe dla osób 
ponownie przyjętych 
na studia

Opłata 
jednorazowa 480,- -- -- W terminie wyznaczonym 

przez Dziekana

Egzamin komisyjny Opłata 
jednorazowa 210,- -- -- Przed przystąpieniem do 

egzaminu
Wpis warunkowy 
z obowiązkiem 
uczestniczenia 
w zajęciach

Opłata 
jednorazowa za 
każdy przedmiot

210,- -- -- W terminie wyznaczonym 
przez Dziekana

Wydanie duplikatu 
elektronicznej 
legitymacji studenckiej

Opłata 
jednorazowa 25,50 -- -- Dzień złożenia podania o 

wydanie duplikatu ELS 


